
Politechnika Warszawska
Centrum Informatyzacji

Plac Politechniki 1, 
00-661 Warszawa
tel.: 22 234 53 92, 
email: 
ci.zp@pw.edu.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia cząstkowego w ramach zawartej umowy 
ramowej na: „Dostawę komputerów AiO i stacji roboczych na potrzeby Politechniki 
Warszawskiej – umowa ramowa”, Nr sprawy: CI.ZP.261.16.2023.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
WYKONAWCZEJ

Zamawiający, Politechnika Warszawska Centrum Informatyzacji Politechniki 
Warszawskiej, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ,,PZP”, informuje, 
że w procedurze wykonawczej prowadzonej na podstawie art. 311 pkt 1 PZP w celu zawarcia 
umowy wykonawczej w ramach Umowy ramowej na: „Dostawę komputerów AiO i stacji 
roboczych na potrzeby Politechniki Warszawskiej – umowa ramowa”, 
Nr sprawy: CI.ZP.261.16.2023 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:

Helica Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa

cena: 195 816,00 zł brutto

Uzasadnienie:
Dnia 26.09.2024 r. Zaproszenie nr 05/2024 do złożenia oferty wykonawczej zostało 
przesłane wszystkim Wykonawcom, z którymi Zamawiający zawarł Umowę ramową.

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia, w tym Zaproszeniu nr 05/2024 (100% cena).

W wyniku dokonania oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w Zaproszeniu nr 05/2024, a Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. 

W odpowiedzi na Zaproszenie nr 05/2024, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 
złożono następujące oferty:

Syntech Popowski Wiesław
ul. Wrzeciono 65/57, 01-950 Warszawa
Cena: 199 376,00 zł brutto
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena”: 98,21 pkt
Łączna liczba punktów przyznana ofercie: 98,21 pkt

Helica sp. z o.o. 
ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa
Cena: 195 816,00 zł brutto
Punktacja przyznana ofercie w kryterium „Cena”: 100,00 pkt
Łączna liczba punktów przyznana ofercie: 100,00 pkt



Politechnika Warszawska
Centrum Informatyzacji

Plac Politechniki 1, 
00-661 Warszawa
tel.: 22 234 53 92, 
email: 
ci.zp@pw.edu.pl

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 2) PZP umowa zostanie 
zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 

Otrzymują:
1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę wykonawczą
2.  Strona internetowa Zamawiającego
3.  A/a - ZP

dr. inż. Janusz Stańczak

Dyrektor

Centrum Informatyzacji PW

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-10-23T12:37:48+0000
	Janusz Marek Stańczak




